TUOTEKORTTI

GBOS0O20LAN

GBO8020LAN

Peitelevy 2-osainen pistorasialle jatk., halogeeniton, alumiini, maalattu

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740909778

Peitelevy 2-osaiselle kanavapistorasialle johtokanaviin 80 mm kannella,
kejutettava halogeeniton alumiini, maalattu Peitelevy modulaarinen 2-
osaiselle kanavapistorasialle, ketjutettava irrotettavilla paatykappaleilla.

ETIM-tiedot:
Kannen leveys
Pituus

Aukon halkaisija
Yksikkojen maard

Laitteen tyyppi

Malli / Tyyppi
Materiaali
Materiaalin laatu
Halogeeniton
Pinnan suojaus

Vari

Suojakalvolla
Kiinnitystapa
Nivelkansi
Merkintaalueella
Kotelointiluokka (IP)
Iskunkestdvyysluokka

Hyviksynnit / merkinnit:

80 mm
152 mm
48 mm
2
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